
DODATEK č. 5 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

y22j-0^U~/Y(jru

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/1581/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: 403/2017 

(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing.Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

TERMIL s.r.o.
IČ: 25490885
DIČ: CZ25490885
se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C
vložka 39403,
zastoupená Liborem Milotou, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě o dílo stavby

„Rekonstrukce č.p.466, Skálová ulice, Turnov11 (dále jen „Dodatek11):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 3,odst.3g),odst. 4., či. 11 — Změny díla a 
zároveň v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na 
změnách v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, který jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn 
/méněpráce a vícepráce/

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:



V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
se na konec odstavce doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- změnovým listem č. 4- viz příloha dodatku

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se vypouští 
a nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele ze dne 14.6.2017 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce objektu č.p.466, Skálová ul. Turnov“ a na základě změnového listu 6.1 a 
6.2 a 6.3 ze dne 17.9.2018 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena 
za vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Původní cena Díla včetně dodatku č. 1-4 bez DPH:

DPH:

Celkem vč. DPH

52.762 442,-Kč 

11.080 112,-Kč 

63.842 554,-Kč

Cena dle změnového listu č.4 -.Dodatku bez DPH:

DPH:

Celkem vč.DPH

1.429 907,-Kč 

300 280,-Kč 

1.730 187,-Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH : 54.192 349,-Kč

Celkem vč. DPH : 65.572 741,-Kč

(Slovy šedesátpětmiHónůpětsetsedmdesátdvatisícsedmstčtyřicetjednakorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou 
stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla 
včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen



ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu 
a při fakturaci zdanitelného plnění. “

V čl. 19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 19.7. PŘÍLOHY se nově doplňuje Příloha č. 3 
(Změnový list č. 4 vč. položkového rozpočtu)

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní smluvní ujednání se nemění.

Přílohy : a) změnový list č.4

III.

b) položkový rozpočet dodatku č.5

Na straně objednatele:

VTurnově dne: 30. 11. 20

Město Turnov
zastoupená Ing.Tomášem Hockem , starostou města

V Jablonci nad Nisou

Na straně zhotovitele

M.Švabinského 111 /3C, 466 OS Jablonce ft. N
tel.: 483 323 007.www.termil.cz 
IČ 25490885. DIČ CZ2S490233

http://www.termil.cz


Změnový list č. 4

Název stavby: „Rekonstrukce č.p.466 Skálová ulice, Turnov

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335
511 22, Turnov

Změnový list 
č.4 Změna rozsahu stavebních prací

Popis změny

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
A. Vícepráce

ljvybourání a likvidace topného kanálu, který propojoval budovu úřadu 
s objektem Fokus, kanál byl dosypán a zhutněn ve vrstvách provozní plochy
2) změny ve zpevněných plochách navýšení dlažeb u objektu Fokus dle 
skutečných výměr, prodloužení gabionové zdi, terénní úpravy k zahradě 
Fokus, nové kontejnerové stání u ZŠ Skálová
3) nad rámec PD provedená plocha pod kotec psa Městské policie
4) změny stavby v interiéru budovy - navýšení protipožárních obkladů 
sádrokartonu, detaily obkladů v podkroví, dřevěná podlaha ve strojovně 
VZT,likvidace sádrokartonových kabin na focení, prodloužení kotev oken 
vzhledem k nerovnosti fasády
5) změny v podlahách - označené místnosti - 164,4m2 - byly v minulosti 
penetrovány asfaltovou emulzí, byly obroušeny a vyspraveny samonivelační 
epoxidovou stěrkou
6) změny VZT vyplývající z požadavku investora
7) změny elektro - různé požadavky investora a odborů na změny elektro 
zásuvek a datových zásuvek, nouzová signalizace pro invalidy dle nových 
předpisů
8) změny ZTI a UT - úpravy a změny dle dispozic, dopojování kuchyňských 
linek

Zdůvodnění
změny:

Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných 
podmínek při rekonstrukci objektu a zahrnutím požadavků investora na úpravu 
projektu.
Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.

Změna:

Cena díla se navyšuje o částku: 1.429 907,-Kč bez DPH, 1.730 187,-Kč s DPH

Cena díla vč.dodatku č.4: 52.762 442,-Kč bez DPH, 63.842554-Kč s DPH

Sleva zhotovitele z ceny díla: - 132 000,-Kč bez DPH - 159 720,-Kč s DPH

Finanční rezerva: + 132 000,-Kč bez DPH + 159 720,-Kč s DPH

Nová cena díla: 54.192 349,- Kč bez DPH, 65.572 741,-Kč s DPH

Příloha:
Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn. Finanční rezerva bude čerpána dle požadavku objednatele a

vyúčtována v rámci pozastávek.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 403/2017

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 429 907
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0

Cena bez DPH 1 429 907

DPH základní 21,00% ze 1 429 906,76 300 280
snížená 15,00% ze 0,00 0

Cena s DPH v CZK 1 730 187

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 41



403/2017
10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov 
(zadání)
Turnov Datum: 16.11.2018

Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o.,
TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

1) Náklady z rozpočtů 1 429 906,76 1 730 187,18

Zm.list 4 Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO
03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

1 429 906,76 1 730 187,18

Zm.list 4-
1

vybouráni , odstraněni a zásyp nefunkčního 
topného kanálu k objektu Fokus

104 960,19 127 001,83

Zm.list 4-
3

Změny ve zpevněných plochách 467 674,54 565 886,19

Zm.list 4-
4

Dlážděná plocha - kotec pro psa 15 755,90 19 064,64

Zm.list 4-
5

Změny stavby 410 280,51 496 439,42

Zm.list 4- 
5podlahy2

Změny stavby - podlahy 2 .NP 128 825,40 155 878,73

Zm.list 4-
6

Změny VZT 147 989,52 179 067,32

Zm.list 4-
7

Změny elektro 127 155,30 153 857,91

Zm.list 4-
8

Změny ZTI + UT 27 265,40 32 991,13

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 429 906,76 1 730 187,18

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadáni)

Objekt: Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-1 - vybourání, odstranění a zásyp nefunkčního topného
kanálu k nhipktu Fnku<;

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 104 960,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 104 960,19

DPH základní 21,00% ze 104 960,19 22 041,64
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 127 001,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Zm.list 4-1 - vybourání, odstranění a zásyp nefunkčního topného 
C®st' kanálu k objektu Fokus

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 104 960,19

HSV - Práce a dodávky HSV 94 332,82
9-1 - Bourání původního kolektoru pro UT 48 636,00

997 - Přesun sutě 45 696,82

PSV - Práce a dodávky PSV 10 627,37
713 - Izolace tepelné 6 720,00

767 - Konstrukce zámečnické 3 907,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 960,19

Strana 4 z 41



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt:

Část:

Místo:

Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Zm.list 4-1 - vybourání, odstranění a zásyp nefunkčního topného 
kanálu k objektu Fokus
Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMILs.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 104 960,19

HSV - Práce a dodávky HSV 94 332,82
9-1 - Bourání původního kolektoru pro UT 48 636,00

Vybourání a odstranění nefunkčního původního1 K 963011111 /
topného kanalu

kus 14,000 3 474,00 48 636,00

4 " prefabrikát U délky 2,4 m 4,000

10 " prefabrikát U délky 1,2 m 10,000

Součet 14,000

4*2,4 9,600

10*1,2 12,000

Mezisoučet 21,600

997 - Přesun sutě 45 696,82

2 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace

t 52,062 250,00 13 015,50

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 52,062 210,00 10 933,02

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 
zhotovitele

t 1 041,240 10,00 10 412,40

5 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 52,062 200,00 10 412,40

6 K 997013814
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 1,253 500,00 626,50

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,540 550,00 297,00

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

10 627,37
6 720,00

8 K 713420813
Odstraněni izolace tepelné potrubí rohožemi 
bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes
50 mm

m 105,000 64,00 6 720,00

5*21 105,000

767 - Konstrukce zámečnické 3 907,37

9 K 76799670R
Demontáž ocelového potrubí v kolektoru 
řezáním včetně odvozu na skládku kg 208,950 18,70 3 907,37

5*21* 1,99 208,950

Strana 5 z 41



krycí list rozpočtu

Objekt: Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-3 - Změny ve zpevněných plochách

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 467 674,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 467 674,54

DPH základní 21,00% ze 467 674,54 98 211,65
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 565 886,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO OZ a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-3 - Změny ve zpevněných plochách

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Turnov

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.11.Z018

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 467 674,54

1 - Zemní práce 359 568,72

4-0 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00

5 - Komunikace 7 660,80

91 - Doplňující práce na komunikaci 28 814,20

99 - Staveništní přesun hmot 9 412,63

HSV - Práce a dodávky HSV 53 718,19
1-0 - Zemní práce- Náhrada neúnosného podloží komunikací ve dvoře 21 158,55
4 - Vodorovné konstrukce -prodloužení gabionové zdi 32 559,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 467 674,54

Strana 7 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list 4-3 - Změny ve zpevněných plochách

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 467 674,54

1 - Zemní práce 359 568,72
1 K 11210112R

Kácení stromů jehličnatých - u ZŠ pro 
kontejnerové stání kus 2,000 150,00 300,00

2 K 1122011 OR
Odstranění pařezů D do 300 mm včetně odvozu 
na řízenou skládku a poplatku za skládkování' kus 2,000 750,00 1 500,00

3 K
113107223R00- 
odpoče

Odpočet Odstranění podkladu nad 200 
m2,kam.drcené ti.30 cm m2 -610,000 35,68 -21 764,80

4 K
113107223R00-
změna

Nová výměra Odstranění podkladu nad 200 
m2,kam.drcené tl.30 cm m2 517,500 35,68 18 464,40

610,000-92,5 517,500

5 K
113107242R00-
odpoče

Odpočet část plochy u jídelny Odstranění 
podkladu nad 200 m2, živičného tl. 10 cm m2 -610,000 28,48 -17 372,80

6 K
113107242R00-
změna

Nová výměra Odstranění podkladu nad 200 m2, 
živičného tl. 10 cm m2 561,700 28,48 15 997,22

44,2 " zadní vstup do školy u jídelny 44,200
-92,5 "odpočet plochy před jídelnou -92,500
610 "původní výměra 610,000

Součet 561,700

7 K
113202111R00 - 
odpoč

Odpočet -Vytrhání obrub z krajníků nebo 
obrubníků stojatých m -195,000 44,28 -8 634,60

8 K
113202111R00změ

na

Nová výměra - Vytrhání obrub z krajníků nebo 
obrubníků stojatých m 227,000 44,28 10 051,56

195+16 *2”u ZŠ 227,000

9 K
121101101R00- 
odpoče

Odpočet - Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -490,000 25,00 -12 250,00

2450,00*0,20 490,000

10 K
121101101R00- 
změna

Nová výměra - Sejmutí ornice s přemístěním do 
50 m

m3 49,700 25,00 1 242,50

197*0,1 " u Fokusu 19,700
4,*1,5+8*3 " kontejnery u školy 30,000
Součet 49,700

11 K
122201102R00- 
odpoč

Odpočet Odkopávky nezapažené v hor. 3 do
1000 m3

m3 -265,300 82,30 -21 834,19

265,30 265,300

12 K
122201102ROO- 
změna

Nový výměra - Odkopávky nezapažené v hor. 3 
do 1000 m3

m3 385,300 82,30 31 710,19

"Rozpočet

265,30

"Prohloubeni pod komunikacemi

265,300

1080*0,1 108,000

plocha_kontejškoly*0,4 12,000

Součet 385,300

13 K
122201109R00 - 
odpoč

Odpočet - Příplatek za lepivost - odkopávky v 
hor. 3

m3 -265,300 13,75 -3 647,88

14 K
122201109R00 -
změna

Nová výměra - Připlatek za lepivost - 
odkopávky v hor. 3 m3 385,300 13,75 5 297,88

"Rozpočet

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

265,3 265,300
výkop_kontejškoly 

"Prohloubení pod komunikacemi

12,000

1080*0,1 108,000
Součet 385,300

15 K 132201101R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 1,080 566,00 611,28

1,50*0,30*0,60*4 1,080

16 K 132201109R00
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v 
hor.3

m3 1,080 80,50 86,94

17 K 133201101ROO Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 6,200 836,00 5 183,20

0,80*0,80*1,00*5 3,200

0,50*0,50*0,80*15 3,000

Součet 6,200

18 K 133201109ROO Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 6,200 59,00 365,80

výkop_patky 6,200

19 K
162201102R00- 
odpočet

Odpočet - Vodorovné přemístění výkopku z 
hor. 1-4 do 50 m

m3 -618,960 33,40 -20 673,26

265,30 " Odkopávky 265,300
160,00*0,45*0,55 "drenáže 39,600

1,08 "ryhy 60 1,080
3,5 "šachty 3,500

Mezisoučet 309,480

309,48*2 618,960

20 K
162201102ROO-
změna

Nová výměra - Vodorovné přemístění výkopku z 
hor. 1-4 do 50 m

m3 452,580 33,40 15 116,17

265,3" Odkopávky 265,300
160,00*0,45*0,55 "drenáže 39,600

1,08 "ryhy 60 1,080

3,5"šachty 3,500

Mezisoučet 309,480
"Ruční výkop kolem elektroinstalace na rohu 
školy směrem ke Skálově ulici
1,4*0,6*7,5

"Ruční výkop kolem stávajících plynovodů pro 
napojení uliční vpusti u školy

6,300

2*0,8*0,5 0,800

"Ruční výkop kolem přípojek stávajícího Fokusu

0,75*0,6*14 6,300
Mezisoučet 13,400

0,80*0,80*1,00*5 "patky 3,200

0,50*0,50*0,60*2"patky

"Prohloubení pod komunikacemi

0,300

1080*0,1 108,000
výkop_kontejškoly 12,000
výkop_patky 6,200

zemina Součet 452,580

21 K 162606112R00
Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 
5000 m meziskládka investora m3 7,800 170,00 1 326,00

"Výkop pro prodoužený gabion

6*1,3 7,800

Součet 7,800

22 K
162606112R00 - 
odpoč

Odpočet - Vodorovné přemístění zemin pro 
zúrodnění do 5000 m meziskládka investora m3 -490,000 170,00 -83 300,00

2450,00*0,20 490,000

Součet 490,000
Vodorovné přemístění do 10000 m

23 K 162701105 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. 
skládku zhotovitele

m3 490,000 227,00 111 230,00

2450,00*0,20 490,000

Součet 490,000

Strana 9 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K
167101102R00 - 
dopoč

Odpočet - Nakládání výkopku z hor. 1-4 v 
množství nad 100 m3 m3 -309,480 54,30 -16 804,76

265,30 " Odkopávky 265,300

160,00*0,45*0,55 "drenáže 39,600

1,08 "ryhy 60 1,080
3,5 "šachty 3,500
Součet 309,480

25 K
167101102R00 - 
změna

Nová výměra - Nakládání výkopku z hor.1 -4 v 
množství nad 100 m3 m3 455,140 54,30 24 714,10

265,30 " Odkopávky 265,300
160,00*0,45*0,55 "drenáže 39,600

1,08 "ryhy 60 1,080
3,5 "šachty 3,500
Mezisoučet 309,480
"Ruční výkop kolem elektroinstalace na rohu 
školy směrem ke Skálově ulici
1,4*0,6*7,5

"Ruční výkop kolem stávajících plynovodů pro 
napojení uliční vpusti u školy

6,300

2*0,8*0,5 0,800

"Ruční výkop kolem přípojek stávajícího Fokusu

0,75*0,6*14 6,300
Mezisoučet 13,400

0,80*0,80*1,00*9 "patky 5,760

0,50*0,50*0,60*2"patky

"Prohloubení pod komunikacemi
0,300

1080*0,1 108,000
výkop_kontejškoly 12,000
výkop_patky 6,200
Součet 455,140

26 K 1 / IZ.U \LU i kuu- Odpočet - Uložení sypaniny na skládku m3 -490,000 14,90 -7 301,00

2450,00*0,20 "ornice 490,000

27 K 171201201-změna Nová výměra -Uložení sypaniny na skládky m3 455,140 14,90 6 781,59

265,30 ” Odkopávky 265,300
160,00*0,45*0,55 "drenáže 39,600

1,08 "ryhy 60 1,080
3,5 "šachty 3,500
Mezisoučet 309,480
"Ruční výkop kolem elektroinstalace na rohu 
školy směrem ke Skálově ulici
1,4*0,6*7,5

"Ruční výkop kolem stávajících plynovodů pro 
napojení uliční vpusti u školy

6,300

2*0,8*0,5 0,800

"Ruční výkop kolem přípojek stávajícího Fokusu

0,75*0,6*14 6,300
Mezisoučet 13,400

0,80*0,80*1,00*9 "patky 5,760

0,50*0,50*0,60*2"patky

"Prohloubení pod komunikacemi
0,300

1080*0,1 108,000
výkop_kontejškoly 12,000
výkop_patky 6,200
Součet 455,140

28 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 773,738 252,00 194 981,98

455,14*1,7 773,738
Součet 773,738

29 K
181101102R00- 
odpočet

Odpočet - Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, 
se zhutněním m2 -1 339,250 25,00 -33 481,25

93,00+520,00+355,00+150,00 1 118,000

Strana 10 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

235,00*0,20 "obrubníky a linka 47,000
355,00*0,25 "obrubnik OP3 88,750
370,00*0,15 "obrubník OP7 55,500
15,00*1,50+5,00*1,50 "gabion 30,000

Mezisoučet 1 339,250

30
K 181101102R00- 

změna
Nová výměra - Úprava pláně v zářezech v hor. 
1-4, se zhutněním m2 1 181,050 25,00 29 526,25

1339,25 1 339,250
-92,5 "odpočet živičné plochy- jídelna -92,500

-32,85*2 "odpočet podélných parkovacích stání -65,700

Součet 1 181,050
31 M 58344197-odpočet Odpočet - Štěrkodrtě frakce 0-63 A T -485,170 680,00 -329 915,60

485,17 485,170

32 M 58344197-změna Nová výměra - Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 668,770 680,00 454 763,60

"Prohloubení pod komunikacemi

1080*0,1*1,7 183,600
485,17 485,170
Součet 668,770

33 K 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 182,000 40,10 7 298,20
(výkop_patky+výkop_kontejškoly)/0,1 182,000

4-0 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00
34 K 043194000 Statické zkoušky - geolog ks 2,000 4 250,00 8 500,00

5 - Komunikace 7 660,80
35 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 987,500 68,70 67 841,25

1080-92,5 "odpoč.živice 987,500

36 K
5648511 HROOodpo Odpočet - Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
čet tloušťky 15 cm m2 -985,000 98,00 -96 530,00

37 K
564851111R00-
změna

Nová výměra - Podklad ze štěrkodrti po 
zhutněni tloušťky 15 cm m2 963,500 98,00 94 423,00

985,000 985,000

-32,85*2 "odpočet podélných parkovacích stání -65,700

44,2 " zadní vstup do školy u jídelny 44,200
Součet 963,500

38 K 564861111R00
Nové množství - Podklad ze štěrkodrti po 
zhutnění tloušťky 20 cm m2 1 028,750 130,00 133 737,50

1121,250-92,5 1 028,750

39 K
564861111R00- 
odpoč

Odpočet - Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 20 cm m2 -1 121,250 130,00 -145 762,50

40 K
567122111R00- 
odpočet

Odpočet - Podklad z kameniva zpěv.cementem 
KZC 1 tl. 12 cm m2 -670,000 78,00 -52 260,00

670 670,000

41 K
567122111R00-
změna

Nová výměra - Podklad z kameniva 
zpěv.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 604,300 78,00 47 135,40

670 670,000

-32,85*2 "odpočet podélných parkovacích stání -65,700

Součet 604,300

42 K
567132111RÓ0- 
odpočet

Odpočet - Podklad z kameniva zpěv.cementem 
KZC 1 tl. 16 cm m2 -930,000 104,00 -96 720,00

43 K
567132111R00-
změna

Nová výměra - Podklad z kameniva 
zpěv.cementem KZC 1 tl. 16 cm

m2 837,500 104,00 87 100,00

930,000-92,5 837,500

44 K
59lTl 1111R00- Odpočet - Kladení dlažby velké kostky,lože z

m2 -520,000 260,00 -135 200,00odpočet kamen.tl. 5 cm

45 K
591111111R00- 
změna

Nová výměra - Kladení dlažby velké kostky,lože 
z kamen.tl. 5 cm m2 454,300 260,00 118 118,00

520,000 520,000

-32,85*2 "odpočet podélných parkovacích stání -65,700

Součet 454,300

Strana 11 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K
591211111R00- 
odpočet

Odpočet - Kladení dlažby drobné kostky,lože z 
kamen.tl. 5 cm

m2 -1 080,000 310,00 -334 800,00

47 K
591211111R00-
změna

Nová výměra- Kladení dlažby drobné 
kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 987,500 310,00 306 125,00

1080,000-92,5 987,500

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

48 K
596111111R00 - 
odpoč

Odpočet - Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože 
z kam.do 4 cm

m2 -315,000 520,00 -163 800,00

49 K
596111111R00 -
změna

Nová výměra - Kladení dlažby mozaika 1 barva, 
lože z kam.do 4 cm m2 392,000 520,00 203 840,00

47 +30 " zadní vstup do školy u jídelny + 
kontejner, stáni 77,000

315 315,000

mozaika Součet 392,000

50 K
596211115U00- 
odpočet

Odpočet - Příplatek za vložený vzor (Piktogram 
invalida V10F nebo varovný pás) m2 -8,640 150,00 -1 296,00

51 K
596211115U00-
změna

Změna Připlatek za vložený vzor (Piktogram 
invalida V10F nebo varovný pás) m2 13,140 150,00 1 971,00

8,64 8,640

3*1,5 4,500

Součet 13,140

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

„ 597103112RT1- 
52 lx j v 

odpoce

Odpočet - Montáž vpusti pro žlaby 
polymerbetonové včetně obetonování B 15, 
zatížení D 400 - E 600 kN

kus -2,000 1 500,00 -3 000,00

„ 597103112RT1- 
5 i K

změna

Nová výměra - Montáž vpusti pro žlaby
polymerbetonové včetně obetonování B 15, 
zatíženi D 400 - E 600 kN

kus 3,000 1 500,00 4 500,00

2,000+1 3,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

54 m Odpočet - VpusťRONN CL 100 C 250 kN
nrlnn r f-

kus -2,000 1 790,00 -3 580,00

55 M 55396172.A-změna Nová výměra - Vpusť RONN GL 100 C 250 kN kus 3,000 1 790,00 5 370,00

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000+1 3,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
r 55396192.A- Odpočet - Rošt můstkový litinový "C" RONN

56 M ,odpočet GL100
kus -70,000 330,00 -23 100,00

„ _ „ Nová výměra - Rošt můstkový litinový "C"
57 M 55396192.A-zmena kus 71,000 330,00 23 430,00

70,000+1 71,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

58 M 583800571- dopoč
Odpočet - Mozaika dlažební 5/7 štípaná 1t = 7 
m2

t -45,900 3 100,00 -142 290,00

59 M 583800571- změna
Nová výměra Mozaika dlažební 5/7 štípaná 1t 
= 7 m2 t 56,000 3 100,00 173 600,00

0,000

mozaika/7 56,000
Součet 56,000

60 M 58380129- odpočt
Odpočet - Kostka dlažební drobná 9/11 štípaná 
Itř. 1t=4,0m2

T -275,400
I

2 530,00 -696 762,00

61 M 58380129- změna
Nová výměra - Kostka dlažební drobná 9/11 
štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 252,275 2 530,00 638 255,75

275,400-92,5/4 252,275

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

62 M 58380155-odpočet
Odpočet -Kostka dlažební velká 15/17 cm 
1t=2,5m2

T -212,160 2 420,00 -513 427,20

63 M 58380155-změno
Nová výměra -Kostka dlažební velká 15/17 cm 
1t=2,5m2

T 185,880 2 420,00 449 829,60

212,160 212,160
-32,85*2/2,5 "odpočet podélných parkovacích 
stání -26,280

Součet 185,880

64 K 597171129R
Příplatek za řezání oblouku z obrubníku 
žulového bm 84,600 720,00 60 912,00

40,9 "OP1 -geodet 40,900

12"OP7-geodet 12,000

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet 52,900
6*1,9+1*5,4+1*14,9"OP1 -z výkresu 31,700
Součet 84,600

91 - Doplňující práce na komunikaci 28 814,20
65 K

917461111R00- 
odpočet

Odpočet - Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, 
lože z BP 12,5 m -590,000 190,00 -112 100,00

355,00 "OP3 355,000

235,00 "OP7 235,000

výkaz_obrub Mezisoučet 590,000

66 K
917461111R00-
změna

Nová výměra Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, 
lože z BP 12,5 m 678,660 190,00 128 945,40

355+370 725,000
16 "přeložení obrubníků pro změnu polohy 16,000
-2,6*2-12 "odpočet obrubníků z parkovacího 
stání -17,200

západní_obrub
-(12,74+14,75+17,65) "odpočet obrubníků 
okapov. chodníku západní část -45,140

Součet 678,660

67 M
58380374 - 
odpočet

Odpočet Obrubník kamenný přímý OP7 12x25

cm
m -373,700 480,00 -179 376,00

68 M 58380374 - změna
Nová výměra Obrubník kamenný přímý OP7
12x25 cm m 311,360 480,00 149 452,80

373.7 373,700
-2,6*2-12 "odpočet obrubníků z parkovacího 
stání -17,200

západní_obrub -45,140
Součet 311,360

69 K
918101111R00 
odpočet

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 -30,700 2 500,00 -76 750,00

355,00*0,30*0,20 "OP3 21,300
235,00*0,20*0,20 "Osazení obruby z kostek 

velkých, s boční opěrou 9,400

Součet 30,700

373,00*0,20*0,20 ”OP7 14,920

70 K
918101111R00
změna

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 43,814 2 500,00 109 535,00

355,00*0,30*0,20 "OP3 21,300
235,00*0,20*0,20 "Osazení obruby z kostek 

velkých, s boční opěrou 9,400

(373,00 +západní_obrub)*0,20*0,20 "OP7 13,114
Součet 43,814

71 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou m 45,140 123,00 5 552,22

západní_obrub*-1 45,140

72 M 592172190 obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý kus 47,397 75,00 3 554,78

99 - Staveništní přesun hmot 9 412,63
73 K

99822301 IROOodpo Odpočet - Přesun hmot, pozemní komunikace, 
čet kryt dlážděný t -3 061,281 84,50 -258 678,24

74 K
998223011R00_ 
změna

Nová výměra - Přesun hmot, pozemní 
komunikace, kryt dlážděný t 3 172,673 84,50 268 090,87

3061,281 3 061,281

-92,5*0,3*1,7 -47,175

-92,5/4 -23,125
-(32,85*2)*0,2*1,7 "odpočet podélných 
parkovacích stání -22,338

-(32,85*2)/2,5 "odpočet podélných parkovacích 
stání
"Prohloubení pod komunikacemi

-26,280

205,2+25,11 230,310
Součet 3 172,673

HSV - Práce a dodávky HSV 53 718,19

Strana 14 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1-0 - Zemní práce- Náhrada neúnosného podloží komunikaci ve dvoře 21 158,55
75 K 122201102RO0 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 27,000 82,30 2 222,10

"Výkop v zemině 3 strojně, nakládání a odvoz 
zeminy

výměna_zeminy 10*6*0,3+6*5*0,3 27,000

76 K 1222011O9RO0 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 27,000 13,75 371,25

výměna_zeminy 27,000
Vodorovné přemístění do 10000 m

77 K 162701105 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. 
skládku zhotovitele

m3 54,000 227,00 12 258,00

výměna_zeminy*2 54,000

78 K 167101102R00
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 
m3 m3 54,000 54,30 2 932,20

výměna_zeminy*2 "nakládka pro odvoz a pro 
dovoz 54,000

79 K 181101102ROO
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 
zhutněním m2 135,000 25,00 3 375,00

0,000
"Výkop v zemině 3 strojně, nakládání a odvoz 
zeminy
(10*6*0,3+6*5*0,3)/0,2 135,000
Mezisoučet 135,000

4 - Vodorovné konstrukce -prodloužení gabionové zdi 32 559,64
80 K 1222011O2RO0 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 7,800 82,30 641,94

"Výkop pro prodoužený gabion

výkop2 6*1,3 7,800

81 K 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 7,800 13,75 107,25

výkop2 7,800

82 K 181101102R00
Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se 
zhutněním m2 39,000 25,00 975,00

výkop2/0,2 39,000

83 K 271531111R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63

mm
m3 1,200 850,00 1 020,00

4*1,2*0,25 1,200

84 K 461511111R
Úprava drátokamenné opěry pro zabudováni 
kanalizační šachty kus 1,000 2 800,00 2 800,00

Drátokamenné opěry zpracované na místě
85 K 461511111R00 (Drátokoše vyplněné přírodním lomovým 

kamenem)
m3 6,000 4 150,00 24 900,00

3*1*1+2*1*1+1*1*0,5+1*0,5*1 6,000

86 K 167101101změna Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,750 160,00 1 080,00

3*2,5*0,9 6,750

87 K 162201102změna
Vodorovné přemístěni do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,750 33,40 225,45

3*2,5*0,9 6,750

88 K 174101101změna
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 6,750 120,00 810,00

3*2,5*0,9 6,750

Strana 15 z 41



krycí list rozpočtu

Objekt:

Část:

Stavba:

Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Zrn.list 4-4 - Dlážděná plocha - kotec pro psa

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

15 755,90 
0,00

Cena bez DPH 15 755,90

DPH základní 21,00% ze 15 755,90 3 308,74
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 19 064,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-4 - Dlážděná plocha - kotec pro psa

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMILs.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 15 755,90
1 - Zemní práce 3 559,26
5 - Zámková dlažba pod kotec 11 031,30
99 - Staveništní přesun hmot 1 165,34

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 755,90

Strana 17 z 41



ROZPOČET

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-4 - Dlážděná plocha - kotec pro psa

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMIL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 15 755,90

1 - Zemní práce 3 559,26
1 K 1222011O2RO0 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 6,000 82,30 493,80

jama^kotec 4*3*0,5 6,000

2 K 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 6,000 13,75 82,50

jama_kotec 6,000

3 K 162201102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50

m
m3 6,000 33,40 200,40

vykopek jama_kotec 6,000

4 K 167103101R00 Nakládáni výkopku zeminy schopné zúrodněni m3 6,000 31,40 188,40

vykopek 6,000

5 K 1711011O2R00
Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96%
PS

m3 6,000 31,36 188,16

vykopek 6,000

6 K 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 60,000 40,10 2 406,00

vy kopek/ 0,1 60,000

5 - Zámková dlažba pod kotec 11 031,30
7 K 564851111R00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15

cm
m2 15,750 98,00 1 543,50

3,5*4,5 "kotec psa 15,750
Součet 15,750

8 K 564861111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20

cm
m2 15,750 130,00 2 047,50

3,5*4,5 "kotec psa 15,750
Součet 15,750

9 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 12,000 243,00 2 916,00

3*4 "kotec 12,000

zámk_dlaž Součet 12,000

10 M 592450380
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm 
přírodní m2 12,600 207,00 2 608,20

11 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční operou m 10,000 123,30 1 233,00

obrub_zahrad 4*1 +3*2 " plocha kotce 10,000

12 M 592172100
obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý
100 x 5 x 25 cm

kus 10,000 6 8,31 683,10

99 - Staveništní přesun hmot 1 165,34
13 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 5,297 220,00 1 165,34

Strana 18 z 41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-5 - Změny stavby

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 410 280,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 410 280,51

DPH základní 21,00% ze 410 280,51 86 158,91
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 496 439,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 li Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-5 - Změny stavby

Stavba: 10039J33_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 410 280,51

HSV - Práce a dodávky HSV 146 992,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 088,48
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 104 904,44

PSV - Práce a dodávky PSV 263 287,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 030,00

762 - Konstrukce tesařské - zakrytí rozpadlé betonové podlahy - pódium v podkroví s tep 26 039,08

764 - Konstrukce klempířské 8 964,00

784 - Dokončovací práce - malby -65 735,88

763 - Konstrukce suché výstavby 189 110,42

771 - Podlahy z dlaždic -10 251,38

776 - Podlahy povlakové 41 279,36

0 - Nepojmenovaný díl 8 410,00

D2 - Změny v pož. ucpávkách 57 441,99

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 410 280,51

Strana 20 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-5 - Změny stavby

Stavba: 10039__03__2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11..2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 410 280,51

HSV - Práce a dodávky HSV 146 992,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 088,48

1 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 5,200 584,00 3 036,80

5,2 "„vazební místnosti" č.m. 1.31 a 1.32 5,200

2 K 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 23,600 790,00 18 644,00

23,6 "„vazební místnosti" č.m. 1.31 a 1.32 23,600

Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze
3 K 6124741200-CZ suché směsi kompletní systém dle dodavatele 

porobet.: lepidlo, perlinka, stěrka
m2 57,600 460,00 26 496,00

(5,2+23,6)*2 57,600
„ 38412602R - 

4 K . „
odpočet

Montáž žlabů a kanálů kabelových ďo beton, 
lože m -12,000 1 359,00 -16 308,00

12 12,000

5 K 38412602R ■ změna
Montáž žlabů a kanálů kabelových do beton, 
lože m 8,000 1 359,00 10 872,00

8 8,000
. JVZ IOXDUO-
6 ™ A ~ f deska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm kus -24,000 30,87 -740,88

12/0,5 24,000
7 M 592132500- změna deska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm kus 16,000 30,87 493,92

8/0,5 16,000
8 M 5l213.113°-

odpocet
žlab kabelový betonový ABD 14-50 49,5x20x20

kus -24,000 50,67 -1 216,08
cm
12/0,5 24,000

9 M 592131130-změna
žlab kabelový betonový ABD 14-50 49,5x20x20 

icm
kus 16,000 50,67 810,72

8/0,5 16,000

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 104 904,44

10 K 612335442
Oprava vnitřní cementové štukové do černá 
pálené omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 9,280 273,00 2 533,44

3,2*2,9 9,280

11 K R-6-301- 1
D+M prodloužených kotev k okenním sestavám 
č.1 až 35 ks 134,000 525,00 70 350,00

6"sestava č. 1 6,000
3"sestava č. 2 3,000
6"sestava č. 3 6,000
4”sestava č. 4 4,000
Csestava č. 5 0,000
6"sestava č. 6 6,000
2"sestava č. 7 2,000
T'sestava č. 8 1,000

Strana 21 z 41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5”$estava č. 9 

Tsestava č. 10 

Tsestava č. 11 

6”sestava č. 12 

3”sestava č. 13 

6"sestava č. 14 

6"sestava č. 15 

2"sestava č. 16 

2"sestava č. 17 

6"sestava č. 18 

Tsestava č. 19 

6"sestava č. 20 

3"sestava č. 21 

6"sestava č. 22 

5”sestava č. 23 

2"sestava č. 24 

2"sestava č. 25 

6 "sestava č. 26 

3"sestava č. 27 

6"sestava č. 28 

3"sestava č. 29 

6”sestava č. 30 

6"sestava č. 31 

2'sestava č. 32 

2"sestava č. 33 

6"sestava č. 34 

3"sestava č. 35 

Součet

5.000

1.000 

1,000 

6,000
3.000

6.000 

6,000 

2,000 

2,000 

6,000 

1,000 

6,000

3.000

6.000

5.000

2.000 

2,000 

6,000

3.000

6.000
3.000

6.000 

6,000 

2,000 

2,000 

6,000 

3,000

134,000

12 K R-6-301- 2 D+M mincovníkzu do int. pozice č. 9 kpl 1,000 20 694,00 20 694,00

13 K R-6-301- 3
D+M podkladové polštáře pod pláštové dveře - 
vstupy m 10,000 1 132,70 11 327,00

PSV - Práce a dodávky PSV 263 287,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 030,00

Demontáž strojků elektro, zakrabičkováni

14 K 74131303R vývodů nad podhledem - 16 zásuvek sil., 4 
zásuvky data

soub 1,000 5 600,00 5 600,00

15 K 74131304R
Úprava elektroinstalace - z původní instalace 
vývod do stěny vč. sekáni a zához drážek soub 1,000 2 430,00 2 430,00

762 - Konstrukce tesařské - zakrytí rozpadlé betonové podlahy - pódium v podkroví s tep 26 039,08
Podlahové kce podkladové z desek OSB

16 K 762511284 dvouvrstvých lepených na pero a drážku 
broušených tl 2x15 mm

m2 20,680 551,00 11 394,68

OSB 4,4*4,7 20,680

Montáž roštu z hraněného řeziva průřezové
17 K 762823113 plochy do 75cm2 na nosnou konstrukci (pod OSB 

desky) vč.vyrovnávacích podložek
m 51,333 150,00 7 699,95

rošt 4,4/0,6*7 51,333

18 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 1 10 - 25 cm2 m3 0,136 6 216,00 845,38

latě rošt*0,06*0,04*1,1 "včetně prořezu 10% 0,136

19 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,616 657,60 405,08

rošt*0,06*0,04*1,1 "včetně prořezu 10% 0,136

0,015*2*16 "OSB 0,480
Součet 0,616

20 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m t 0,617 1 350,00 832,95

Strana 22 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 713111111-3
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 20,680 40,00 827,20

OSB 20,680

22 M 631481540
deska minerální izolační 600x1200 mm tl 100

mm
m2 20,680 190,00 3 929,20

OSB 20,680

23 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m % 47,564 2,20 104,64

764 - Konstrukce klempířské 8 964,00
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz

24 K 764218625.1 s upraveným povrchem rš 400 mm neom. 
nápisy

m 13,720 560,00 7 683,20

10,060+0,550*2+2,560 13,720

25 K 62225200R
Montáž hrotového systému proti holubům - 
lepení transparentním silikonem m 5,000 51,00 255,00

26 M 59051500R
dodávka hrotového systému W3 včetně 
silikonového lepidla m 5,000 185,00 925,00

27 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m t 0,063 1 600,00 100,80

784 - Dokončovací práce - malby -65 735,88
28 K

785421100 - 
odpočet

Odpočet - Nátěr omyvatelný stěn v místnostech 
viz PD m2 -472,920 184,00 -87 017,28

1,2*(4,5+4,5+4,5+3,2+2,2+3,2+4,46+4,46+1+0,2+ 
12,69+12,69+11,12+11,12+6,31+6,31+2,57+2,57- 
0,8+4,5+4,5+4+4+1,9+1,9+1,8+2,5+2,5+1,3+4,4+ 
2,5-5,5)

152,520

1,8*((1,5+1,2+1,1 +0,2+3,5+1 )+(4,8+4,8+4,6+4,6 
+1,4-0,8)) 50,220

Mezisoučet 1PP 202,740
1,2*(1,85+1,85+0,7+0,7+2,3+2,3+1+4,7+4+1+0,5 
+0,5+0,3+1+0,25+0,3+3,6+0,9+1,9+0,7+1,6+3+1, 
5+5,5+5,5+1+1,2+3,5+1,3+1,5+0,5+1+1+1,9+1,2+ 
1,3)

75,420

Mezisoučet 1NP 75,420
1,2*(1,4+0,8+1,4+3,8+2,7++0,3+1,5++1,2+5,5+5, 
5+0,5+0,3+2+2,3+3,2+0,9+0,3+2,5+2+3,2+0,7+2, 
1+3,1+1+1,7+2,5+3,6++0,3)

67,560

Mezisoučet 2NP 67,560
67,56 67,560
Mezisoučet 3NP 67,560
1,2*(5,5+5,5+1,3+1,6+1,8+3,1+0,8+0,5+2+2,5+2, 
6+2,5+4,6+3,6+3,3+0,5+1+3,1+2,3+0,6+0,5+0,5) 59,640

Mezisoučet 4NP 59,640
omyvatelná_malba Součet 472,920

29 K 784441101
Malby bílé omyvatelné dvojnásobné s 
penetrací v místnostech v do 3,8 m m2 472,920 45,00 21 281,40

omyvatelná_malba 472,920

763 - Konstrukce suché výstavby 189 110,42

30 K 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou 
nosnou konstrukcí odvoz a likviadace odpadu m2 20,290 88,11 1 787,75

2,9*(2*1,5+3*1,7)-2*1,6 20,290

31 K
763133022 - SDK podhled zavěšená dvouvrstvá kce profil UD

m2 -339,900 680,00 -231 132,00odpočet a CD desky RF tl 15 mm
339,9 339,900

32 K 763133022 -změna
Změna - SDK podhled zavěšená dvouvrstvá kce 
profil UD a CD desky RF tl 15 mm m2 437,790 680,00 297 697,20

437,79 " dle zaměření stavby 4.10. 2018 437,790

33 K 763133042
SDK podhled S zavěšená dvouvrstvá kce profil
UD a CD desky RFI tl 15 mm m2 13,500 720,00 9 720,00

2,7*5 13,500

34 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového 
kazetového na roštu viditelném m2 5,100 104,00 530,40

2*1,5*1,7 5,100

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

35 K 763172312
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300

mm
kus 2,000 101,70 203,40

36 M 590307110
dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x
300 mm s PO

kus 2,000 1 510,00 3 020,00

37 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 
2,75 m SDK příčka kus 2,000 78,93 157,86

Dodávka a montáž - protipožární obklad
38 K M057 traverzy nad sloupy směrem k fasádě GKF 2x 

12,5 mm ( 2,3 N.P. )
m 10,000 800,00 8 000,00

4*2,5 10,000

39 K M058
Nosná konstrukce včetně opláštění původního 
komínového průduchu a VZT z UA soub 1,000 15 180,00 15 180,00

SDK nosná konstrukce tvaru L včetně opláštění
40 K M059 a dřevěného madla u schodišťové stěny v 5. m2 4,950 1 280,00 6 336,00

NP
4,5*1,1 4,950

41 K M062
Dodávka montáž - zesílení otvorů v protipožární 
příčce - 4 obslužná okna 3. NP ks 16,000 693,00 11 088,00

Zvýšení parapetu oken v protipožární příčce
42 K M062-1 nová konstrukce , opláštění přestěrkování - 4 

obslužná okna 3. NP
ks 4,000 2 150,00 8 600,00

43 K M063 Dodávka montáž - kastlík pro rozváděč výtahu ks 1,000 935,00 935,00

44 K M064
Dodávka montáž - obklad ostění střešních oken 
a výlezu vč. rohů ks 7,000 2 475,00 17 325,00

45 K
R-763-001 - 
odpočet

D+M protipožární obklad stropů s odolností 
45minut

m2 -136,120 790,00 -107 534,80

23+(7*0,4*1,77)+(4*0,4*2,86) 32,532

Mezisoučet 1 NP 32,532

25+(8*0,4*1,85)+(4*0,4*2,86) 35,496

Mezisoučet 2NP 35,496

25+(8*0,4*1,8)+(4*2,86*0,4) 35,336

Mezisoučet 3NP 35,336

23+(7*0,4*1,85)+(4*0,4*2,86) 32,756

Mezisoučet 4NP 32,756

Součet 136,120

46 K R-763-001 -změna
D+M protipožární obklad stropů s odolností 
45minut

m2 188,320 790,00 148 772,80

86+7,5 "1.PP 93,500

23 "1. NP 23,000

21,64 "2. NP 21,640

23,14 "3. NP 23,140

27,04 "4. NP 27,040

Součet 188,320

47 K
R-763-111-001 
odpoče

D+M sádrokartonová příčka tl.lOOmm typ 1 m2 -569,130 585,00 -332 941,05

558,19 558,190

5+1,8*3,3 10,940

Mezisoučet 569,130

Součet 569,130

48 K
R-763-111-001
změna

D+M sádrokartonová příčka tl.lOOmm typ 1 m2 605,300 585,00 354 100,50

580+61,8-36,5 605,300

49 K
R-763-111-002 - 
od po

D+M sádrokartonová příčka tl.150mm typ 2 m2 -95,080 880,00 -83 670,40

95,08 95,080

50 K
R-763-111-002 
změna

D+M sádrokartonová příčka tl.150mm typ 2 m2 107,500 880,00 94 600,00

95,08-24,18+36,6 107,500

51 K
R-763-111-003- 
odpoče

D+M sádrokartonová příčka tl.255mm typ 3 m2 -139,000 1 180,00 -164 020,00

139 139,000

52 K
R-763-111-003
změna

D+M sádrokartonová příčka tl.255mm typ 3 m2 107,760 1 180,00 127 156,80

139-31,24 107,760

Strana 24 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 998763102
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
objektech v do 24 m t 5,158 620,00 3 197,96

771 - Podlahy z dlaždic -10 251,38

54 K
771574113 - 
odpočet

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 -400,811 325,00 -130 263,58

420,852/1,05 400,811

55 K 771574113 - změna
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 384,702 325,00 125 028,15

0,000
420,852-36,15 384,702

56 M !/VI-// í-uu 1 -
nWn/irot

keramická dlažba viz PD m2 -420,852 430,00 -180 966,36

420,852 420,852

57 M M-771-001 -změna keramická dlažba viz PD m2 409,187 430,00 175 950,41

(420,852-31,15)*!,05 409,187

776 - Podlahy povlakové 41 279,36
58 K

776521100 - 
odpočet

Odpočet - Lepeni pásů povlakových podlah 
plastových vč. soklů m2 -1 270,200 179,09 -227 480,12

25+27,1+62,8+19,3+13,6+14,9+7,6+32+21,4+16,
6+18,4 258,700

Mezisoučet 1NP 258,700
21,8+12,1+17+16,2+27,7+34+20,8+11,9+14,3+15
+33,2+31,8+27,9+35,6+30 349,300

Mezisoučet 2NP 349,300
24,3+49,4+30,6+34+22+12,9+14,3+14,4+12,5+23
,9+58,9+40,5 337,700

Mezisoučet 3.NP 337,700
37,8+29,2+31,8+27,2+7,4+21,3+15,2+14,7+12,7+
25,1+35,3+32,6+34,2 324,500

Mezisoučet 4NP 324,500
Součet 1 270,200

59 M
607561110-
odpočet

krytina podlahová , šířka 2 m, ti. 2,5 mm 
vč.soklů m2 -1 333,710 483,64 -645 035,50

1333,71 1 333,710

60 K 776521100 - změna
Změna dle skutečnosti - Lepení pásů 
povlakových podlah plastových vč.soklů m2 1 325,000 179,09 237 294,25

" dle zaměření vč. "zrcátek" u dveří a pod 
radiátory
1325 1 325,000

67 M 607561110 -změna
krytina podlahová , šířka 2 m, ti. 2,5 mm 
vč.soklů m2 1 397,875 483,64 676 068,27

1325*1,055 1 397,875

62 K
998776103-
odpočet

Odpočet - Přesun hmot tonážní pro podlahy 
povlakové v objektech v do 24 m t -4,116 2 429,55 -10 000,03

63 K 998776103- změna
Změna - Přesun hmot tonážní pro podlahy 

povlakové v objektech v do 24 m t 4,294 2 429,55 10 432,49

4,116/1270*1325 4,294

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

lD - Nepojmenovaný díl 8 410,00
64 K K-UUU-UUZ.-UU 1

. nHnnro______
D+M čistící zóna vnitřní 1,54*1,91 m kpl -1,000 9 960,00 -9 960,00

Strana 25 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K-UUU-UUZ.-UU 1K D+M čistící zóna vnitřní 1,54*1,91 m s PO kpl 1,000 12 060,00 12 060,00

66 ^ rvuuu-uuz- D+M čistící zóna vnitřní 1,5*3,3m kpl -1,000 12 070,00 -12 070,00

67 K-UUU-UU4L-UUZ.K D+M čistící zóna vnitřní 1,5*3,3m s PO kpl 1,000 14 170,00 14 170,00

68 K-UUU-UUZ.-UUD - K nWrinv D+M čistící zóna vnitřní 1,34*1,40m kpl -1,000 9 340,00 -9 340,00

69 rvuuu-uuz-uu:) - K ! D+M čistící zóna vnitřní 1,34*1,40m s PO kpl 1,000 11 450,00 11 450,00

70 rvuuu-uuz- D+M čistící zóna vnitřní 1,23*1,40m kpl -1,000 4 190,00 -4 190,00

71 K-UUU-UU41-UUOK v D+M čistící zóna vnitřní 1,23*1,40m s PO kpl 1,000 6 290,00 6 290,00

D2 - Změny v pož. ucpávkách 57 441,99

72
R-000-002-008 - 
odp

Odpočet D+M protipožární manžety a těsnění 
prostupů - ucpávky kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00

73 K elektrosil -odpočet Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci m2 -1,500 4 666,67 -7 000,01

74
R-000-002-008
změna

D+M protipožární manžety a těsnění prostupů - 
ucpávky ks 44,000 1 805,50 79 442,00

"1. NP (prostup č. 1- č. 8)

14 14,000

"2. NP (prostup č. 9- č. 12)

9 9,000

"3. NP (prostupe. 13-č. 16)

9 9,000

"4. NP (prostupe. 17-22)

12 12,000

Součet 44,000

Strana 26 z 41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

Část:

Stavba:

Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Zrn.list 4-5podlahy2 - Změny stavby - podlahy 2 .NP

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 128 825,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 128 825,40

DPH základní 21,00% ze 128 825,40 27 053,33
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 155 878,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list 4-5podlahy2 ■■ Změny stavby - podlahy 2 .NP

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 128 825,40

PSV - Práce a dodávky PSV 128 825,40
776 - Podlahy povlakové 128 825,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 128 825,40

Strana 28 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-5podlahy2 - Změny stavby - podlahy 2 .NP

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11..2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 128 825,40

PSV - Práce a dodávky PSV 128 825,40
776 - Podlahy povlakové 128 825,40

i
77614112R - 
odpočet

Tmeleni - kompletní výška 30 mm dodávka + 
montáž m2 -300,800 1 018,50 -306 364,80

2 K 77614112R • změna
Tmelení - kompletní výška 30 mm dodávka + 
montáž m2 323,800 1 018,50 329 790,30

300,800+23 323,800

3
77614112R - 
odpočet

Odpočet zezm.listu č.3 Tmelení - kompletní 
výška 30 mm dodávka + montáž m2 -17,800 1 018,50 -18 129,30

35,6*0,5 "mč. 2.27 17,800
4 K 77611111R Broušení podkladu - diamant vrstvy m2 164,400 78,00 12 823,20

21,8 "místnost: 2.05 - 21,8 m2 21,800

12,1 "2.06 ■ 12,1 m2 12,100

17 "2.07 -17,0 m2 17,000

16,2 "2.08 -16,2 m2 16,200

27,7 ”2.09 - 27,7 m2 27,700

34 ”2.10-34,0 m2 34,000

35,6 " 2.27 - 35,6 m2 35,600

podlaha2_NP Součet 164,400

5 K 77611131R
Vysátí podkladu povlakových podlah- 
vícenásobné m2 164,400 24,00 3 945,60

podlaha2_NP 164,400

6 K 776121321 Penetrování PE 280 celoplošně m2 164,400 48,00 7 891,20

7 K 77713110R Penetrační epoxidový nátěr podlahy celoplošné m2 164,400 108,00 17 755,20

8 K 7761431R Tmelení RS 88+rabicka m 164,400 72,00 11 836,80

9 M 31312536R tkanina kovová rabicová m2 164,400 47,00 7 726,80
10 M 61155135R hmota UZIN epoxyd PE 480 m2 164,400 130,00 2 1 372,00
11 M 611551351R hmota UZIN PE 280 cervbon m2 164,400 46,00 7 562,40

12 M 611551320 hmota samonivelačni THOMSIT RS 88 (á 25 k$) m2 164,400 140,00 23 016,00

13 K 99877610R Režie a přesun hmot kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

Strana 29 z 41



krycí list rozpočtu

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-6 - Změny VZT

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMU s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 147 989,52
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 147 989,52

DPH základní 21,00% ze 147 989,52 31 077,80
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 179 067,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-6 - Změny VZT

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 147 989,52

M - Práce a dodávky M 147 989,52
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -12 833,64

M066 - Změna vedení potrubí v prostoru suterénu 1.PP m.č. 018+019 dále od obvodové si 3 660,00
M067 - Změna vedení potrubí v prostoru podkroví za výtahovou šachtou, přemístění do sí 52 619,16
M070 - Změna vedení potrubí ve strojovně z důvodu vyhnutí VZT potrubí nohému výlezu 60 626,56

M071 - Změna vedení potrubí VZT na chodbě 5.NP před strojovnou VZT z důvodu kolize s 17 194,40
M07112 - Zvýšení spodní hrany VZT potrubí na chodbách 1.NP - 4.NP na žádost stavby 3 660,00
M072 - Změna 1.PP WC - demontáž čtyřhranné potrubí, nově náhrada spiro potrubí na žá 23 063,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 989,52

Strana 31 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zrn.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm.list 4-6 - Změny VZT

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 147 989,52

M - Práce a dodávky M 147 989,52
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -12 833,64

Odpočet 1 ks kazetové chladící jednotky v 1.NP
1 M M065-odpočet ... . ,.

na zadost investora v hlavním vstupu
ks -1,000 12 833,64 -12 833,64

M066 - Změna vedení potrubí v prostoru suterénu 1.PP m.č. 018+019 dále od obvodové si 3 660,00
2 M M0661 Demontážní a montážní práce 2 lidi x 4 hodiny hod 8,000 420,00 3 360,00

2*4 8,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

3 M M0662 dopravaa režie Kč 1.000 300,00 300,00

M067 - Změna vedení potrubí v prostoru podkroví za výtahovou šachtou, přemístění do sl 52 619,16
4 M M073 Oblouk 45" DN 315 ks 2,000 670,80 1 341,60

5 M M074 Přechod 450 x 150 na 300 x 300 ks 2,000 1 100,16 2 200,32

6 M M075 Trouba 450 x 150 bm 25,000 951,00 23 775,00

7 M M076 Oblouk 90' 450 x 150 ks 4,000 1 100,16 4 400,64
8 M M078 Oblouk 45' 150x450 ks 8,000 1 100,16 8 801,28

9 M M080 Přechod 450 x 150 na 350 x 200 ks 2,000 1 100,16 2 200,32

10 K K141 Montážní práce - stižená montáž 2 lidi x 6 hodin kpl 12,000 420,00 5 040,00

11 K K142 Zaměřeni dle skutečnosti na místě kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

12 K K143 montážní materiál kpl 1,000 360,00 360,00

13 K K144 doprava kpl 1,000 300,00 300,00

14 K K145
projekt VZT - zakresleni změny do projektu 
skutečného provedení kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

M070 - Změna vedení potrubí ve strojovně z důvodu vyhnutí VZT potrubí nohému výlezu 60 626,56
15 M M082 Přechodové koleno 90 600x500/500x500 ks 1,000 2 880,48 2 880,48

16 M M083 Nástavec na čtyřhranné potrubí 500x500 dl 100 ks 1,000 638,52 638,52

17 M M084 Odskok 500x500 dl 1030 ks 1,000 2 254,20 2 254,20

18 M M085 Oblouk 90 350 x 300 ks 5,000 1 829,88 9 149,40

19 M M086 Oblouk 90' 500x500 ks 1,000 2 815,20 2 815,20

Strana 32 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M M087 Odskok 300 x 550 dl 410 ks 1,000 1 196,46 1 196,46
21 M M088 Odskok 300 x 350 dl 530 ks 1,000 914,94 914,94
22 M M089 Odskok 300 x 350 dl 900 ks 1,000 1 829,88 1 829,88

23 M M090 Odskok 300 x 350 dl 700 ks 1,000 1 280,92 1 280,92

24 M M086 Oblouk 90' 500 x 500 ks 1,000 2 815,20 2 815,20

25 M M085 Oblouk 90' 350 x 300 ks 1,000 1 829,88 1 829,88

26 M M091 Oblouk 45' 350x300 ks 2,000 914,94 1 829,88

27 M M092 Oblouk 90 300x350 ks 5,000 1 829,88 9 149,40

28 M M093 Trouba 500 x 500, délka 1000 ks 1,000 1 999,20 1 999,20

29 M M094 Trouba 500 x 500, délka 1500 ks 2,000 2 998,80 5 997,60

30 M M095 Trouba 350 x 300, délka 1500 ks 2,000 1 949,22 3 898,44

31 M M096 Trouba 350 x 300, délka 1000 ks 1,000 1 299,48 1 299,48

32 M M097 Přechod 350 x 300 na 300 x 350, délka 500 ks 2,000 914,94 1 829,88

33 M M098 Přechod 500 x 400 na 300 x 400, délka 500 ks 2,000 1 266,84 2 533,68

34 M M099 Přechod 500 x 400 na 300 x 400, délka 350 ks 1,000 885,36 885,36

35 M M100 Přechod 400 x 400 na DN 355, délka 400 ks 4,000 899,64 3 598,56

M071 ■ Změna vedení potrubí VZT na chodbě 5.NP před strojovnou VZT z důvodu kolize s 17 194,40
36 K M081 ■■odpočet Odpočet - neprovedená montáž potrubí m -30,000 90,00 -2 700,00

37 M M101 Odskok 350 x 300, délka 750 ks 4,000 753,60 3 014,40

38 K K146
Zaměřeni VZT potrubí dle skutečnosti na místě
2 lidi x 8 hodin hod 16,000 420,00 6 720,00

39 K K163 montážní materiál kpl 1,000 600,00 600,00

40 K K171
doprava 2 x Praha - Turnov a zpět (4 cesty x 95 
km) km 380,000 12,00 4 560,00

projekt VZT - zakreslení změny do projektu
41 K K172 skutečného provedení, 10 hodin x 500 Kč/ hod 

práce projektanta
kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

M07112 - Zvýšení spodní hrany VZT potrubí na chodbách 1.NP - 4.NP na žádost stavby 3 660,00
42 K 1.NP Montářni práce 2 lidi x 1 hodina hod 2,000 420,00 840,00

43 K 2.NP Montářní práce 2 lidi x 1 hodina hod 2,000 420,00 840,00

44 K 3.NP Montářni práce 2 lidi x 1 hodina hod 2,000 420,00 840,00

45 K 4.NP Montářní práce 2 lidi x 1 hodina hod 2,000 420,00 840,00

46 K K144 doprava kpl 1,000 300,00 300,00

M072 - Změna 1.PP WC - demontáž čtyřhranné potrubí, nově náhrada spíro potrubí na žá 23 063,04
47 K K173

Demontážní práce 2 lidi x 10 hodin včetně 
vybrouráni zazaděného potrubí hod 20,000 420,00 8 400,00

48 K K174 Montážní' práce 2 lidi x 10 hodin hod 20,000 420,00 8 400,00

49 M MÍ75 Potrubí spiro DN 160 bm 6,000 348,60 2 091,60

50 M M176 T Odbočka 160 / 160 ks 2,000 446,88 893,76

51 M M177 T Odbočka 160 / 100 ks 2,000 412,56 825,12

52 M M178 Přechod DN 160 na DN 125 ks 2,000 356,28 712,56

53 M M179 montážní materiál kpl 1,000 240,00 240,00

54 K K180 doprava kpl 1,000 900,00 900,00

55 K K181
projekt VZT - zakreslení změny do projektu 
skutečného provedení kpl 1,000 600,00 600,00

Strana 33 z 41



krycí list rozpočtu

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-7 - Změny elektro

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 127 155,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 127 155,30

DPH základní 21,00% ze 127 155,30 26 702,61
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 153 857,91

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

M. Svabinského

Razítko
I I/30. 466 05 J.-ibfofu 
{83 323 007.. WWW ' >~ 
>496863, DIČ CŽ25-'

Strana 34 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

1) Náklady z rozpočtu 127 155,30

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

OST-Ostatní 127 155,30
1 - 1. WC invalidi m.č. 1.18 a 3.15 předmětem projektu není nouzová signalizace, kter; 23 770,00
2 - 2. Přemístění instalcí m.č.3.06. Důvod - v místě kudy měl procházet PK (pod oknem) 3 818,00

3 - 3. Přidání datových, 230V zásuvek a přívodu pro sporák, dle požadavku MP 41 346,00
5 - 4. Přidání datových a 230V zásuvek do 3.NP, místnost 3.05 a 3.06 - přepážky 30 549,00
6 - 5.Topný kabel do svodů 292,00

7 - Napájení klima jednotek server 4 NP 8 011,20
8-1. Přepojování rozvodů stavby a městské policie, odpojení stávajícího skříňáku 3 382,50

9 - 2. Požadavek úřadu -Před m.č. 3.06 udělat 2x kabelový vývod pro světla nad výdejnír 3 646,62
10 - 3.Strojovna VZT Podkroví - Změna umístění rozv.MaR 10 344,98
11 - 4.WC invalidi 3NP - změna dispozic 1 995,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 127 155,30

Strana 35 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-7 - Změny elektro

Stavba: 10039„03__2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMU s.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 127 155,30

PSV - Práce a dodávky PSV

OST - Ostatní
1-1. WC invalidi m.č. 1.18 a 3.15 - předmětem projektu není nouzová signalizace, kter;

0,00

127 155,30 
23 770,00

i M M065

Sada pro nouzovou signalizaci, tlačítko, 
signalizační světlo s akustickou signalizací, 
zdroj

kpl 2,000 5 250,00 10 500,00

2 K K130
Sada pro nouzovou signalizaci, tlačítko, 
signalizační světlo s akustickou signalizací, 
zdroj

kpl 2,000 2 250,00 4 500,00

3 M M131 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 40,000 13,00 520,00

4 K K133 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 40,000 21,00 840,00

5 M M137 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 10,000 12,00 120,00

6 K K139 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 10,000 20,00 200,00

7 M M147 Trubka PVC 23, pod omítku m 30,000 7,00 210,00

8 K K150 Trubka PVC 23, pod omítku m 30,000 36,00 1 080,00

9 M M151 KU 68 ks 10,000 7,00 70,00

10 K K152 KU 68 ks 10,000 48,00 480,00

11 K K153 Stavební přípomoce kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

12 K M154 Instalační materiál kpl 1,000 750,00 750,00

13 K K155 Oživení systému kpl 2,000 1 500,00 3 000,00

2 - 2. Přemístění instalcí m.č.3.06. Důvod - v místě kudy měl procházet PK (pod oknem) 3 818,00
14 M M068 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 55,000 19,00 1 045,00

15 K K131 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 55,000 19,00 1 045,00

16 M M132 Krabice IP 44 ks 4,000 102,00 408,00

17 K K134 Krabice IP 44 ks 4,000 180,00 720,00

18 K K135 Demontáž kpl 1,000 600,00 600,00

3 - 3. Přidání datových, 230V zásuvek a přívodu pro sporák, dle požadavku MP 41 346,00
19 M M138

Datová zásuvka 2xRJ-45 Cat 6 do žlabu / na 
povrch (včetně zařezání) ks 2,000 211,00 422,00

20 K K140
Datová zásuvka 2xRJ-45 Cat 6 do žlabu / na 
povrch (včetně zařezání) ks 2,000 106,00 212,00

21 M M148

Zásuvka jednonásobná jednofázová 
s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 
16A/230V, barva bílá, plastové provedení, 
samozhášivé

ks 9,000 144,00 1 296,00

22 K K151
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, 
barva bílá, plastové provedení, samozhášivé

ks 9,000 96,00 864,00

23 M M152 Sporáková svorkovnice ks 1,000 234,00 234,00

24 K K154 Sporáková svorkovnice ks 1,000 312,00 312,00

25 M /VI! 55
Krabice instalační - parapetní, včetně krycího 
rámečku ks 11,000 122,00 1 342,00

26 K K156
Krabice instalační - parapetní, včetně krycího 
rámečku ks 11,000 78,00 858,00

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M M157 Kabel U/UTP, kat.6, LSZH plášť, 4 páry m 340,000 11,00 3 740,00

28 K K158 Kabel U/UTP, kat.6, LSZH plášť, 4 páry m 340,000 11,00 3 740,00

29 M M068 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 110,000 19,00 2 090,00

30 K K131 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 110,000 19,00 2 090,00

31 M M/59 Kabel CYKY 5Cx2,5 m 18,000 30,00 540,00

32 K K160 Kabel CYKY 5Cx2,5 m 18,000 19,00 342,00

33 M MJ6/ Kabel CYSY 5Cx2,5 m 4,000 40,00 160,00

34 K K162 Kabel CYSY 5Cx2,5 m 4,000 19,00 76,00

35 M M/63
Plastový parapetní zásuvkový žlab 170/70 
dvoukomorový se stínícím profilem. Žlab 
včetně tvarových a koncových prvků.

m 6,000 405,00 2 430,00

36 K K164
Plastový parapetní zásuvkový žlab 170/70 
dvoukomorový se stínícim profilem. Žlab včetně 
tvarových a koncových prvků.

m 6,000 36,00 216,00

37 M M/65 Dozbrojení rozvaděče kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

38 K K166 Dozbrojení rozvaděče kpl 1,000 7 650,00 7 650,00

39 K K167 Stavební přípomoce kpl 1,000 6 240,00 6 240,00

40 K M168 Instalační materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

41 K K169
Měření UTP.FTP - měřící protokoly (RJ45) - 
včetně propojení racků kpl 4,000 48,00 192,00

5 - 4. Přidání datových a 230V zásuvek do 3.NP, mistnost 3.05 a 3.06 - přepážky 30 549,00

42 M M069
Datová zásuvka 2xRJ-45 Cat 6 do žlabu / na 
povrch (včetně zařezání)

ks 4,000 211,00 844,00

43 K K136
Datová zásuvka 2xRJ-45 Cat 6 do žlabu / na 
povrch (včetně zařezání) ks 4,000 106,00 424,00

44 M MÍ49

Zásuvka jednonásobná jednofázová 
s ochranným kolíkem v provedeni pod omítku, 
16A/230V, barva bílá, plastové provedení, 
samozhášivé

ks 4,000 144,00 576,00

45 K K157
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným 
kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, 
barva bílá, plastové provedení, samozhášivé

ks 4,000 96,00 384,00

46 M M/58 Krabice instalační - dvojkrabička ks 8,000 55,00 440,00

47 K K159 Krabice instalační - dvojkrabička ks 8,000 78,00 624,00

48 M M/60 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 85,000 19,00 / 6/5,00

49 K K161 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 85,000 19,00 1 615,00

50 /VI M/62 Kabel U/UTP, kat.6, LSZH plášť, 4 páry m 680,000 11,00 7 480,00

51 K M162 Kabel U/UTP, kat.6, LSZH plášť, 4 páry m 680,000 11,00 7 480,00

52 M M/64
Patch panel 19" UTP, Cat6, PCB, MODnet, 1U,
24 portů m 1,000 / 357,00 1 357,00

53 K K165
Patch panel 19" UTP, Cat6, PCB, MODnet, 1U,
24 portů m 1,000 96,00 96,00

54 M M/66 Dozbrojení rozvaděče kpl 1,000 2 886,00 2 886,00

55 K K168 Dozbrojení rozvaděče kpl 1,000 3 744,00 3 744,00

56 K M169 Instalační materiál kpl 1,000 600,00 600,00

57 K K170
Měření UTP.FTP - měřící protokoly (RJ45) - 
včetně propojení racků kpl 8,000 48,00 384,00

t - 5.Topný kabel do svodů 292,00

58 K
R-712-002 - 
odpočet

D+M el.vyhřívaná střešní vpusť DN 75 
(např.HL64.1P)

ks -2,000 5 000,00 -10 000,00

2

Součet

2,000

2,000

59 M M171 Topný samoregulační kabel 18W/ám, při 5 m 12,000 350,00 4 200,00

60 M M172 Závěsný řetěz pro svody ks 2,000 218,00 436,00

61 M M173 Instalační krabice IP44 ks 2,000 128,00 256,00

62 K M174 Montáž kpl 1,000 5 400,00 5 400,00

7 - Napájeni klima jednotek server 4 NP 8 011,20
63 M 1.2 CXKH-r+3Cx1,5 m 40,000 57.78 2 311,20

64 M 2.2 Dozbrojení rozvaděče kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

65 M 3.2 Instalační materiál a pomocné práce kpl 1,000 / 200,00 1 200,00

Strana 37 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8-1. Přepojování rozvodů stavby a městské policie, odpojení stávajícího skříňáku 3 382,50
66 K K175 Montážní práce h 8,000 375,00 3 000,00

67 K K176 Instalační materiál kpl 1,000 382,50 382,50

9 - 2. Požadavek úřadu -Před m.č. 3.06 udělat 2x kabelový vývod pro světla nad výdejnír 3 646,62
68 K K177 Krabice nástěná IP54 + svorkovnice ks 2,000 238,80 477,60

69 K K178 CYKY 3Cx1,5 m 21,000 30,60 642,60
Spinač jednofázový v provedeni pod omítku,

70 K K179 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, 
samozhášivé, zapojení 1 , krytí IP20

ks 1,000 222,00 222,00

71 K K182
Přístrojová instalační krabice plastová, 
v provedení pod omítku. ks 1,000 54,42 54,42

72 K K183 Pomocné práce kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

73 K K184 Zapojení svítidel ks 2,000 525,00 1 050,00

10 - 3.Strojovna VZT Podkroví - Změna umístění rozv.MaR 10 344,98
74 K K185 Kabel CYKY-J 5x10 m 12,000 144,96 1 739,52

75 K K178 CYKY 3Cx1,5 m 12,000 30,60 367,20

76 K K186 Vodič CY6 zelenožlutý m 12,000 34,20 410,40

77 K K187 Kabelová spojka 5x10 ks 1,000 1 275,00 1 275,00

78 K K188 Kabelová spojka 3x1,5 ks 1,000 900,00 900,00

79 K K189 Spojka na vodič CY6 ks 1,000 600,00 600,00

80 K K190 Trubka tuhá 32, včetně příchytek m 11,000 50,26 552,86

81 K K191 Pomocné práce kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

11 - 4.WC invalidi 3NP - změna dispozic 1 995,00
82 K K192 LED Svitidlo 60x60, 30W, 3000K ks 1,000 1 620,00 1 620,00

83 K K193 Přetahání kabelů h 1,000 375,00 375,00

Strana 38 z 41



krycí list rozpočtu

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadáni)

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-8 - Změny ZTI + UT

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 27 265,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 265,40

DPH základní 21,00% ze 27 265,40 5 725,73
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 32 991,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-8 - Změny ZTI + UT

Stavba: 10039J33_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 27 265,40

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

21 265,40
21 265,40

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechníka - zařazovací předměty

6 000,00
6 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 265,40

Strana 40 z 41



ROZPOČET

Objekt: Zm.list 4 - Dodatek č.4 Změny v objektech SO 02 a SO 03 SO 01 II Skálová 466, Turnov

Část: Zm.list 4-8 - Změny ZTI + UT

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 16.11.2018

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 27 265,40

HSV - Práce a dodávky HSV 21 265,40
8 - Trubní vedení 21 265,40

1 K 89115220R Změna zavěšení potrubí ZTI pod stropem v 1.PP kpl 1,000 3 174,00 3 174,00

2 K 89115221R Dodávka a montáž měřicí řady vodoměru v 1 .PP ks 1,000 2 738,40 2 738,40

3 K 89115222R
Dodávka a montáž - úprava umístěni přípojky k 
hydrantu v podkroví do SDK příčky soub 1,000 720,00 720,00

4 K 89115223R Úprava rozvodů UT ve4. NP • podhled soub 1,000 1 440,00 1 440,00

5 K 89115224R
Změna dispozice kuchyňky podkroví . úprava 
přípojek UT a ZTI soub 1,000 3 000,00 3 000,00

6 K 89115225R
Změna tras rozvodů UT a ZTI do kuchyňky 
podkroví - do SDK příčky soub 1,000 3 413,00 3 413,00

7 K 89115226R
Dodávka a montáž nového redukčního ventilu na 
patě objektu za měřící řadou - voda soub 1,000 3 900,00 3 900,00

T”j K 89115227R Doprava a režie ks 16,000 180,00 2 880,00

7+9 16,000

PSV - Práce a dodávky PSV 6 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 000,00

9 K R'725-008 - 

___ odpočet
Pol. S1 D+M sprchová vanička900/900 
keramická, zástěna kpl -2,000 9 100,00 -18 200,00

-2 -2,000

10 K R-725-008 - změna Pol. S1 D+M sprchový kout z na 80 cm kpl 2,000 12 100,00 24 200,00

Strana 41 z 41



04


